
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.11.2018                                         г.Тамбов                                            № 5781

О внесении изменений в постановление администрации города Тамбова
от 07.02.2011 № 813 «О создании межведомственного координационного
совета  по  профилактике  правонарушений  в  городе  Тамбове»
(с  изменениями,  внесёнными  постановлениями  от  12.09.2011  №  6466,
от  04.06.2012  №  4248,  от  16.07.2013  №  5901,  от  01.09.2014  №  7363,
от  04.08.2015  №  5872,  от  28.03.2016  №  1791,  от  22.12.2016  №  7859,
от 09.02.2017 № 738, от 24.04.2017 № 2412, от 06.08.2018 № 4109)

В  связи  с  кадровыми  изменениями  в  Федеральном  казённом
учреждении уголовно-исполнительной инспекции Управления Федеральной
службы  исполнения  наказания  по  Тамбовской  области,  рассмотрев
обращение временно исполняющего обязанности начальника Федерального
казённого  учреждения  уголовно-исполнительной  инспекции  Управления
Федеральной  службы  исполнения  наказаний  по  Тамбовской  области
подполковника  внутренней  службы  Евгения  Александровича  Наводченко
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации города Тамбова
от  07.02.2011  №  813  «О  создании  межведомственного  координационного
совета по профилактике правонарушений в городе Тамбове» (с изменениями,
внесёнными постановлениями от 12.09.2011 № 6466, от 04.06.2012 № 4248,
от  16.07.2013  №  5901,  от  01.09.2014  №  7363,  от  04.08.2015  №  5872,
от  28.03.2016  №  1791,  от  22.12.2016  №  7859,  от  09.02.2017  №  738,
от 24.04.2017 № 2412, от 06.08.2018 № 4109), и в составе межведомственного
координационного  совета  по  профилактике  правонарушений  в  городе
Тамбове (приложение № 1 к постановлению):

- вывести из состава совета Подуст С.С.;
-  ввести  в  состав  совета  Копылову  Ирину Михайловну,  заместителя

начальника  инспекции  -  начальника  отдела  исполнения  наказаний  и
применения  иных  мер  уголовно  -  правового  характера  Федерального



казённого  учреждения  уголовно-исполнительной  инспекции  Управления
Федеральной службы исполнения наказаний по Тамбовской области.

2.  Информационному  управлению  администрации  города  Тамбова
Тамбовской области  (Пилипенко)  направить  настоящее постановление для
опубликования в газете «Наш город Тамбов».

Глава города Тамбова
Тамбовской области                                                                   С.А. Чеботарёв


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

